

پیامبر گرایی اسلام (ص):

علم از عبادت افضل است

و بهترین عملها عملی است که معتدل تراست

نهج الفصاحه

ورزشی



در جلسه ستاد استانی توسعه ورزش‌های خیابانی فارس مطرح شد:

توسعه ورزش‌های خیابانی در فارس با هدف ایجاد نشاط و معرفی رشته‌های ورزشی



نخستین جلسه ستاد استانی توسعه ورزش‌های خیابانی با هدف ایجاد نشاط و معرفی رشته‌های ورزشی و با حضور روسا هیئت‌های ورزشی استانی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، محسن کریمی سرپرست معاونت توسعه ورزش اداره کل ورزش و جوانان فارس در توضیح این طرح گفت: طرح ورزش‌های خیابانی با هدف ایجاد نشاط و معرفی رشته‌های ورزشی از ۲۲ مرداد ماه در سطح استان فارس برگزار می‌شود.

وی افزود: در این طرح که به همت گروه توسعه ورزش همگانی اداره کل ورزش و جوانان فارس در حال پیگیری است هیئت‌های ورزشی مختلف در معابر پرتردد، بوستان‌ها و خیابان‌های شهرهای استان اجرای برنامه می‌کنند. در ادامه این جلسه یحیی زارع مسئول ورزش شهرداری شیراز و روسا هیئت‌های انجمن‌های ورزشی، دوومیدانی، دوچرخه‌سواری، ژیمناستیک، شمشیربازی، کاراته، کونگفو، بوکس، موتورسواری و اتومبیل‌رانی، ورزش روستایی و بازی‌های بومی محلی با ارائه پیشنهادها خود درخصوص برگزاری این رویدادها پرداختند.

موفقیت تکواندوکار بوشهری در مسابقات

هان مادانگ انتخابی تیم ملی



ابوالفضل علمداری تکواندوکار اهرمی به مدال برنز مسابقات هان مادانگ قهرمانی کشور دست یافت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ ابوالفضل علمداری تکواندوکار اهرمی در مسابقات هان مادانگ قهرمانی کشور انتخابی تیم ملی که در تهران با حضور ۲۵۰ ورزشکار و جوانان استان بوشهر؛ ابوالفضل علمداری تکواندوکار اهرمی در مسابقات هان مادانگ قهرمانی کشور انتخابی تیم ملی که در

صعود تیم کوهنوردی دیباوران شیراز به بام بلند ایران



فنی تیم، کوهنوردان پس از برافراشتن بئر باشگاه در آن شرایط جوی، راه فرود را در پیش گرفتند. این صعود موفقیت آمیز را ماندانا رزمجویی، سوسن حمیدی، فثانه صفائیان، افسانه رزمجو، فروغ جمالی، سحر حسین دخت، ترنج رزمجویی، فاطمه قاسمی، مهران صفائیان (مسئول فنی و مربی دوم تیم)، دکتر پیمان حکمتی، محمدرضا مهبینیان، حسین دشتی، ساسان صفائیان، محمد جواد سروساتانی، علی اکبر گودرزیان و محمود رحامیان (سرپرست و هماهنگ‌کننده تیم) انجام دادند. گفتنی است لیلا کریمی مدیریت باشگاه کوهنوردی و صعودهای ورزشی دیباوران شیراز را برعهده دارد.

سرویس ورزشی روزنامه طلوع: تیم ۱۶ نفره کوهنوردی باشگاه دیباوران شیراز با سرپرستی محمود رحامیان موفق به فتح قله داوند، بام بلند ایران، شد.

این تیم بعد از گذر از منطقه بایجان و یک پیمایش پنج ساعته به پناهگاه تخت فریدون در ارتفاع ۴۳۸۰ متری رسیدند. کوهنوردان دیباوران بعد از یک ساعت استراحت، به مسیر صعود ادامه دادند و تا ارتفاع ۴۵۰۰ متری بالا آمدند. آنها در این نقطه بعد از مواجهه با تغییر ناگهانی جوی و بارش تگرگ، راه فرود به پناهگاه تخت فریدون را در پیش گرفتند. بعد از حدود یک شبانه روز علی رغم آنکه هوای قله کاملاً توفانی و توام با بارش برف و سرمای حسی (چیل) منفی ۱۳ درجه پیش بینی شده بود، تیم با روحیه قوی و اتکال به خدای متعال صعود خود را دوباره آغاز کرد و پس از پشت سر نهادن اولین گرده سنگی، در ابتدای بام برفی قرار گرفت. هم‌نوردان در حالی که با شرایط جوی و توفان و عدم دید مواجه شدند، با روحیه عالی و توانایی مضاعف به صعود ادامه دادند و به ارتفاع ۵۵۶۵ متری کاسه دماوند رسیدند.

به علت یخ، یخچه‌های مسیر و حتی عدم کارایی مینی کرامپون‌ها، ۴۴ متر مانده به ستیغ دماوند و بر اساس تصمیم سرپرست و مسئول

شیراز، قهرمان مسابقات والیبال جوانان دختر استان فارس شد



مربی: آزاده مرادی، کمک مربی: سمیه سی سخت
مقام سوم تیم مهر
مربی: صالحه نعیمی، کمک مربی: راضیه زائری
مسابقات والیبال جوانان دختر استان فارس، تیم شیراز به عنوان قهرمانی رسید و کازرون نایب قهرمان شد. به گزارش خبرنگار ما، مسابقات والیبال جوانان دختر استان فارس به میزبانی شهرستان مرودشت به مدت سه روز برگزار شد. این دوره از رقابت‌ها با حضور ۷ تیم در دو گروه برنامه‌ریزی شده بود که در گروه الف، تیم‌های شیراز، کازرون، بختگان و آباده و در گروه ب، تیم‌های لامرد، مهر و مرودشت حضور داشتند. پس از انجام بازی‌های مقدماتی که به صورت دوره‌ای برگزار شد، بازی‌ها به صورت جدول فیزو ادامه یافت. تیم‌های کازرون و شیراز به فینال مسابقات و تیم‌های مهر و لامرد به رده بندی مسابقات راه یافتند و در پایان مقام‌های زیر حاصل شد
مقام اول: تیم شیراز
مربی: سودابه صالحی، کمک مربی: ملیحه السادات رضوی، سرپرست: مژگان مختاری
مقام دوم تیم کازرون

دو تیم بسکتبال بانوان کازرون، در جمع چهار تیم برتر کشور



سرویس ورزشی / علیرضا گلچین: دو تیم بسکتبال بانوان کازرون که به عنوان نماینده فارس در مسابقات ۲۳۳ قهرمانی کشور- رده سنی زیر ۲۳ سال شرکت کرده بودند، در جمع چهار تیم برتر رقابت‌ها قرار گرفتند. در این دوره مسابقات که از قهرمانی استان آغاز شد، هر دو تیم کازرون پس از دستیابی به مقام‌های اول و دوم، به عنوان نمایندگان استان فارس به مرحله منطقه‌ای راه یافتند و پس از کسب عناوین اول و سوم به مرحله نهایی (مسابقات قهرمانی کشور) صعود کردند. در پایان پس از برگزاری بازی‌های دیدنی به جمع چهار تیم برتر کشور راه یافته و بر سکوی سوم و

فارس، ناکام در صعود به مرحله دوم مسابقات قهرمانی نوجوانان دختر کشور

سرویس ورزشی / علیرضا گلچین: مسابقات قهرمانی نوجوانان دختر کشور (دسته یک) در حالی که در میزبانی استان اصفهان و با حضور ده تیم برگزار شد که تیم فارس به موفقیتی دست پیدا نکرد. دور مقدماتی این مسابقات در دو گروه به صورت دوره‌ای برگزار شد که در گروه (الف)، تیم‌های کرمان، تهران، مازندران، مرکزی و گیلان و در گروه (ب)، تیم‌های فارس، اصفهان، خراسان رضوی، گلستان و البرز حضور داشتند. تیم فارس در مسابقات اول مسابقه را در سه ست پایایی به میزبان مسابقات اصفهان واگذار کرد، در دیدار دوم موفق شد در سه ست پایایی تیم گلستان را مغلوب کند، و در دیدار سوم با علی رغم عملکردی ضعیف، بازی را با نتیجه سه بر یک به تیم خراسان رضوی واگذار کرد و در نهایت از صعود به دور بعد مسابقات باز ماند. اسامی بازیکنان و مربی کازرونی حاضر در تیم فارس: فاطمه علیزاده، مریم محمدی، هستی حجازی، محدثه عبادی. مربی: راضیه جوکار

وادث

کلاهداری ۹ هزار میلیارد تومانی دکترای قلبی با رمز ارز

به گزارش حادثه ۲۴، دکتر قلبی که با اجرای نقشه‌های حساب شده در شهرهای مختلف ملک می‌خرید و پول املاک را با ارز دیجیتال پرداخت می‌کرد، دستگیر شد. او با این ترند توانست ده‌ها ملک به ارزشی بیش از ۹ هزار میلیارد تومان بخرد اما ارزهای دیجیتال که به فروشنده‌گان پرداخت کرده بود جعلی از آب درآمد تا یکی از بزرگ‌ترین کلاهدارانی سال رقم بخورد. چندین قبیل کارشناسان پلیس فتا به اطلاعاتی دست یافتند که نشان می‌داد مردی به شکلی مرموز در شهرهای مختلف کشور به صورت عمده و کلان ملک می‌خرد و بهای املاک را با رمز ارز پرداخت می‌کند. خریدهای کلان این مرد از یک سو و پرداخت‌های او از سوی دیگر مرموز به نظر می‌رسید و این امکان وجود داشت که او کلاهداردری حرفه‌ای باشد. به همین دلیل متخصصان پلیس فتا برای مدتی معاملات او را رصد کرده و زیر نظر گرفتند.

تحقیقات اولیه صحت اطلاعات به‌دست‌آمده را تأیید می‌کرد و نشان می‌داد با وجود اینکه این مظنون ساکن تهران است اما اغلب املاک خریداری‌شده توسط او در زنجان قرار دارد. کارآگاهان پلیس در جریان تحقیقات موفق شدند دفتر مشاور املاکی در زنجان را که مباحثه‌نامه‌ها در آنجا تنظیم شده بود شناسایی کنند. آنها با بررسی معامله‌هایی که در آنجا ثبت شده بود، پی بردند مظنون فقط در یکی از معاملاتش، تعداد ۷۷ ملک اعم از تجاری و مسکونی به ارزشی بالغ بر ۱۳۱ میلیون دلار، معادل ۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان خریده است. با این اطلاعات بود که کارشناسان فتا موفق شدند فروشنده این املاک را شناسایی کنند. او در جریان تحقیقات گفت که در قبال فروش املاک میلیاردی‌اش از

جزییات مسمومیت با قهوه شهروندان جاجرم



ایسنا نوشت: معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی خراسان شمالی، مسمومیت تعدادی از افراد در جاجرم طی چند روز گذشته را تأیید و علت آن را مصرف قهوه فله غیرمجاز بیان کرد. سرهنگ سجاد نامور از مسمومیت ۵ شهروند جاجرمی به علت نوشیدن قهوه فله غیرمجاز خبر داد. وی اظهار کرد: در طول هفته جاری تعدادی از شهروندان به علت مسمومیت به بیمارستان شهرستان جاجرم مراجعه کرده‌اند که با توجه به حساسیتی که در این رابطه ایجاد شده بود، مراتب با جدیت در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی و پلیس امنیت عمومی شهرستان جاجرم قرار گرفت.

وی با اشاره به اینکه با تلاش مستمر و بی‌وقفه کارآگاهان و همچنین بررسی‌های انجام شده در این رابطه مشخص شد که علت مسمومیت نوشیدن قهوه فله‌ای غیرمجاز بوده است، افزود: در همین رابطه با سرعت عمل کارآگاهان ۲ باب مغازه که اینگونه قهوه را سرو می‌کردند شناسایی و با دستور مرجع قضائی پلمب شدند. این مقام انتظامی با بیان اینکه در روند رسیدگی به این پرونده ۳ نفر متهم دستگیر که بعد از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند، تصریح کرد: طی بررسی‌های انجام شده تاکنون ۵ نفر در اثر نوشیدن قهوه فله‌ای غیرمجاز در شهرستان جاجرم مسموم که هم‌کنون نیز ۲ نفر از این افراد در بیمارستان بستری هستند.

مسمومیت گسترده در اهالی یک روستا و فوت دختر جوان

ایرنا نوشت: رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان گفت: علت بیماری و بستری شدن کودکان و بزرگسالان در روستای چنار علیای شهرستان اسدآباد عامل میکروبی اسهال عفونی بود. دادستان عمومی و انقلاب شهرستان اسدآباد سه شنبه شب گذشته از مسمومیت تعدادی از اهالی یکی از روستاهای این شهرستان و فوت یک دختر جوان خبر داد.

دکتر محمد مهدی میجدوبی در این باره در جمع خبرنگاران اظهار داشت: پس از بروز عامل میکروبی اسهال عفونی، ۲۶۰ نفر از اهالی روستایی در اسدآباد به صورت سربایی برای درمان این بیماری به مراکز درمانی مراجعه کردند. وی افزود: از این تعداد ۵۵ نفر در بیمارستان‌های اسدآباد و بعث بستری شدند که ۴۶ نفر از آنها اطفال و کودکان و ۹ نفر بزرگسال بودند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان ادامه داد: با پیگیری‌ها و اقدام‌های صورت گرفته در حال حاضر بیمار بدحال ندراری و بیماری کنترل شده است. میجدوبی با رد شایعات طرح شده در فضای مجازی درخصوص این حادثه گفت: نتیجه بررسی مواد غذایی، آب آشامیدنی و آزمایش بیماران موید این است که بیماری از نوع اسهال عفونی بوده و عامل دیگری جز عامل میکروبی در این همه‌گیری محدود دخیل نبوده است.



اراذل و اوباش بیمارستان امام خمینی (ره) آباد روانه زندان شدند

فرمانده انتظامی آباد از دستگیری ۳ نفر اراذل و اوباش که با ایجاد درگیری دسته جمعی در بیمارستان امام خمینی (ره) این شهرستان اقدام به برهم زدن نظم و امنیت عمومی کرده بودند خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید ابوالفضل مسعودی اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر ایجاد درگیری دسته جمعی در بیمارستان امام خمینی (ره) شهرستان آباد توسط چند نفر اراذل و اوباش، بلافاصله مأموران انتظامی به محل حادثه اعزام شدند.

وی ادامه داد: با حضور مأموران در محل حادثه مشخص شد که ۳ نفر اراذل و اوباش پس از درگیری در سطح شهر برای معالجه به بیمارستان آباد مراجعه می‌کنند و در آن مکان نیز با هم درگیر و اقدام به قدرت نمایی با چاقو، فحاشی به کادر درمان، اختلال در نظم، رعب و وحشت برای دیگر بیماران و همچنین خسارت به اموال بیمارستان می‌کنند و سریعاً از محل متواری می‌شوند.

فرمانده انتظامی شهرستان آباد افزود: با عنایت به ناراضیتهای شهروندان از تحرکات و اقدامات مخالته افراد مذکور و انتشار آن در فضای مجازی، موضوع دستگیری متهمان به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. سرهنگ مسعودی تصریح کرد: مأموران تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند محل اختفا متهمان را شناسایی و هر ۳ اراذل و اوباش را در مخفیگاهشان دستگیر کنند.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهمان به مراجع قضائی معرفی و با قرار بازداشت روانه زندان شدند، گفت: پلیس به هیچ عنوان اجازه اوباشگری و اختلال در امنیت را به هیچکس نمی‌دهد و با کسانی که بدون توجه به قانون امنیت شهروندان را مختل کنند به شدت برخورد خواهد کرد.

مواد منفجره قبل از فروش کشف شد

فرمانده انتظامی فسا از کشف بیش از ۳۵ کیلوگرم پیش ساز مواد منفجره در بازرسی از منزل مسکونی و دستگیری یک نفر در آن شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمدهاشم قسام اظهار کرد: در پی گزارشات مردمی مبنی بر توزیع پیش ساز مواد محترقه و منفجره توسط فردی سوجود در منزل مسکونی‌اش، پیگیری موضوع در دستور کار افسران پلیس امنیت عمومی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران انتظامی پس از صدور دستور قضائی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن محل، ۳۵ کیلو و ۳۰۰ گرم پیش ساز مواد منفجره کشف و یک نفر را نیز دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی فسا با بیان اینکه آثار سوختگی در نقاط مختلف بدن متهم به علت انفجار مواد در چند روز اخیر مشهود بود، ادامه داد: در بازرسی گوشی تلفن همراه فرد دستگیر شده مشخص شد که وی در امر فروش و توزیع مواد محترقه و منفجره فعالیت دارد. سرهنگ قسام خاطر نشان کرد: متهم که سابقه حفاری غیرمجاز در استان مرکزی نیز دارد پس از تکمیل پرونده روانه دادرسی شد.